
1 
 

 
Amplico Life S.A. filialas 
 
 
 

Bendrosios draudimo sąlygos Nr. I1-10/12, 2012 12 03 redakcija 
Individualus gyvybės draudimas „Visada saugu“ 

 
 
1 STRAIPSNIS. SUTARTIS 
 
Šiame dokumente išdėstytos bendrosios draudimo Sutarties, Apdraustojo sudarytos su „AMPLICO LIFE 
Pierwsze Amerykansko-Polskie Towarzystwo Ubezpieczen Na Zycie i Reasekuracji“ Spolka Akcyjna filialu, 
sąlygos, kurios kartu su Draudimo liudijimu, priedais, prašymu draudimo sutarčiai sudaryti bei raštiškais 
Apdraustojo patvirtinimais sudaro draudimo sutartį tarp Apdraustojo ir Draudiko (toliau – Sutartis). 
Prašome atidžiai perskaityti šį dokumentą, nes jame nurodyta, kaip galioja ši Sutartis. Jei Apdraustajam yra 
neaiški kuri nors šio dokumento sąlyga, jis turi kreiptis į Draudiką prašydamas ją išaiškinti. 
Tinkamas draudimo įmokų mokėjimas pagal Sutartį suteikia teisę į nurodytas žemiau draudimo išmokas. 
Pirmiausia Apdraustasis turėtų atkreipti dėmesį į dokumento straipsnius „Apibrėžimai“, „Draudimo 
išmokos“, „Nedraudžiamieji įvykiai“ ir „Išmokų mokėjimo tvarka“. 
 
Draudimo Sutarties terminas 
 
Draudimo Sutartis įsigalioja Sutarties įsigaliojimo dieną, nurodytą draudimo liudijime, ir galioja iki (bei 
pasibaigia) Sutarties pabaigos dienos, nurodytos draudimo liudijime arba anksčiau, kaip nurodyta 6-ame 
straipsnyje „Sutarties pabaiga“. Draudimo sutarties galiojimas priklauso nuo kitos pastraipos „Draudimo 
įmokų mokėjimas“ nuostatų tinkamo vykdymo. 
 
Draudimo įmokų mokėjimas 
 
1. Draudimo įmokos dydį nustato Draudikas, atsižvelgdamas į draudimo rūšį, draudimo apsaugos dydį, 
draudimo laikotarpį, draudimo rizikos laipsnį, įskaitant amžių, taip pat Sutarties sudarymo ir administravimo 
išlaidas. 
2. Draudėjas įsipareigoja mokėti draudimo įmokų sumą pagal įmokų mokėjimo periodiškumą, 
nurodytą Draudimo liudijime ar jo priede. 
3. Draudimo įmokos yra mokamos iš anksto. Jos mokamos kartą per ketvirtį, pusmetį ar metus 
Draudėjui ir Draudikui iš anksto tarpusavyje susitarus. Draudėjui prašant ir gavus Draudiko sutikimą, 
Sutarties galiojimo metu draudimo įmokų mokėjimo periodiškumas gali būti keičiamas. Šis pakeitimas 
nelaikomas Sutarties pakeitimu pagal 7-o straipsnio 7-o paragrafo dalis.  
4. Sumokėjus pirmąją sutarto dydžio draudimo įmoką, kiekvienam kitam draudimo įmokos mokėjimui 
taikomas trisdešimties (30) dienų atidėjimo laikotarpis. Tuo atveju, jei per minėtą trisdešimties (30) dienų 
laikotarpį Apdraustasis miršta, Draudikas išmokės draudimo išmoką, kurią įsipareigojo išmokėti pagal 
Sutartį. Tačiau mokėtina draudimo įmoka išskaičiuojama iš draudimo išmokų sumos. 
5. Tuo atveju, jei draudimo įmoka nesumokama Įmokos mokėjimo dieną, Draudikas raštu informuoja 
Draudėją, kad praėjus trisdešimt (30) dienų nuo pranešimo apie draudimo įmokos nesumokėjimą gavimo 
dienos, draudimo apsauga sustabdoma, jei įmoka nebus sumokėta. Draudimo apsauga atnaujinama tik 
Draudėjui sumokėjus mokėtinas sumas. Jei draudžiamasis įvykis įvyko tuo metu, kai draudimo apsauga buvo 
sustabdyta, Draudikas neprivalo mokėti draudimo išmokos. Jei Sutarties galiojimo  sustabdymas trunka 
ilgiau nei šešis (6) mėnesius, praėjus šiam terminui Draudikas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį. 
Draudikas sumažins mokėtinas išmokas dėl nesumokėtų draudimo įmokų ir negautų pajamų, kurios galėjo 
būti uždirbtos investuojant šias draudimo įmokas per visą draudimo apsaugos sustabdymo laikotarpį.  

  



2 
 

6. Įrodymas, kad draudimo įmokos sumokėtos, yra banko išrašas, kuriame užfiksuota atitinkama 
operacija. 
7. Draudimo įmokos sumokėjimo data laikoma diena, kurią draudimo įmoka buvo įskaityta į Draudiko 
banko sąskaitą, su sąlyga, kad draudimo įmoka sumokėta tinkamu būdu į reikiamą Draudiko nurodytą 
sąskaitą. 
 
2 STRAIPSNIS. APIBRĖŽIMAI 
 
Žemiau pateikiami Sutartyje naudojamų sąvokų apibrėžimai. 
1. Draudiko pagrindinė būstinė – pagrindinė Draudiko buveinė įsikūrusi Vilniuje, Laisvės pr. 3. 
2. Draudikas – „Amplico Life Pierwsze Amerykansko-Polskie Towarzystwo Ubezpieczen Na Zycie i 
Reasekuracji“ Spolka Akcyjna filialas; 
3. Sutartis – gyvybės draudimo sutartis, kurią sudaro šios Bendrosios draudimo sąlygos, Draudimo 
liudijimas, Draudimo liudijimo priedai, Pagrindinė Sutartis, Papildomos Sutartys, Draudėjo ir (arba) 
Apdraustojo ir Draudiko pareiškimai, pateikti prašyme sudaryti sutartį ar pridėti prie Sutarties. 
4. Draudimo liudijimas – Draudiko išduotas dokumentas, patvirtinantis Sutarties sudarymą. 
5. Draudėjas – asmuo, sudaręs su Draudiku Sutartį. 
6. Apdraustasis – Sutartyje nurodytas asmuo, kurio gyvybė ar sveikata yra draudžiami šia Sutartimi ir  kurio 
gyvenime atsitikus draudžiamajam įvykiui Draudikas sumokės draudimo išmoką. 
7. Naudos gavėjas – asmuo, Apdraustojo paskirtas raštu, turintis teisę gauti pagal Sutartį priklausančias 
draudimo išmokas.   
8. Draudimo suma – Draudimo liudijime ar jo priede nurodyta maksimali suma, kurią Draudikas įsipareigoja 
išmokėti įvykus draudžiamajam įvykiui.  
9. Sutarties įsigaliojimo diena – Sutarties sudarymo diena, nurodyta draudimo liudijime ar jo priede, su 
sąlyga, kad Sutartis sudaryta pagal 7-ojo straipsnio 2-o paragrafo 2-os dalies Sutarties sudarymo nuostatas. 
10. Įmoka – Draudimo liudijime ar draudimo liudijimo priede nurodyta bendra pinigų suma, kurią 
Draudėjas, remiantis šios Sutarties sąlygomis, įsipareigoja reguliariai mokėti Draudikui; draudimo įmoką 
sudaro įmoka pagal Pagrindinę sutartį bei įmokos už Papildomas sutartis. 
11. Įmokos sumokėjimo data – data, kada sumokėta įmoka įskaitoma į Draudiko banko sąskaitą. 
12. Įmokos mokėjimo diena - kiekvieno Sutarties periodo diena, atsižvelgiant į mokėjimo periodiškumą, 
sutampantys su Sutarties įsigaliojimo diena ir mėnesiu. 
13. Sutarties metinės – kiekvienų iš eilės einančių metų diena ir mėnuo, sutampantys su Sutarties 
įsigaliojimo diena.  
14. Sutarties pabaigos diena – draudimo liudijime ar jo priede nurodyta šios Sutarties pasibaigimo data 
15. Apdraudžiamumas – visos sąlygos, kurias siūlomas Apdraustasis turi atitikti, kad būtų apdraustas. 
16. Pavyzdinis parašas - Draudėjo ar Apdraustojo parašas, esantis prašyme gyvybės draudimo sutarčiai 
sudaryti, su kuriuo galės būti palyginami parašai kituose prašymuose ar pareiškimuose.  
17. Draudžiamasis įvykis – vienas iš šių įvykių, kuris gali lemti Draudiko pareigą mokėti draudimo išmoką: 
a) Apdraustojo mirtis iki Sutarties pabaigos datos; 
b) Apdraustojo mirtis dėl nelaimingo atsitikimo iki Sutarties pabaigos datos; 
c) kritinės ligos diagnozavimas iki Sutarties pabaigos datos; 
d) visiškas ir nuolatinis nedarbingumas, atsiradęs iki Sutarties pabaigos datos, kaip apibrėžta šių „Bendrųjų 
draudimo sąlygų“ 3 straipsnio 4-oje dalyje; 
e) Sutarties pabaiga, kaip apibrėžta šių „Bendrųjų draudimo sąlygų“ 3-io straipsnio 5-oje dalyje. 
18. Nelaimingas atsitikimas - nuo Draudėjo valios nepriklausantis, netikėtas, staigus įvykis, įvykęs tik dėl 
išorinių aplinkybių Sutarties galiojimo laikotarpiu, dėl kurio atsiradę rimti kūno sužalojimai yra mirties 
priežastis. 
19. Politikoje   dalyvaujantys   fiziniai   asmenys   -  užsienio valstybių  piliečiai,  kuriems  yra  arba buvo 
patikėtos svarbios viešosios  pareigos, ir tų piliečių artimieji šeimos nariai arba artimi pagalbininkai kaip tai 
yra apibrėžta Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 
20. Draudimo liudijimo mokestis – Draudiko nustatytas Draudimo liudijimo mokestis taikomas Draudimo 
liudijimui bei mokamas Draudėjo kartu su Įmoka sutartu įmokų mokėjimo periodiškumu. Draudimo 
liudijimo mokesčio dydį nustato Draudikas ir informacija apie jį galima rasti Draudiko įgaliotose atstovybėse. 



3 
 

21. Draudimo išmoka – išmoka, kurią Draudikas išmokęs atsitikus draudžiamajam įvykiui numatytam 
Sutarties bendrosios draudimo sąlygose asmeniui, turinčiam teisę į draudimo išmoką. 
22. Kritinė liga – viena iš šių ligų: vėžys, miokardo infarktas, vainikinių arterijų liga, dėl kurios reikalinga 
atlikti operaciją, inkstų nepakankamumas, pagrindinio organo persodinimas arba aklumas, kaip apibrėžta 
šių „Bendrųjų draudimo sąlygų“ 3 straipsnyje. 
 
3 STRAIPSNIS. DRAUDIMO IŠMOKOS 
 
Jeigu Apdraustasis Sutarties galiojimo metu iki Sutarties pabaigos datos patyrė draudžiamąjį įvykį, 
Draudikas išmokės: 
1. Naudos gavėjui draudimo liudijime nurodytą draudimo išmoką dėl Apdraustojo mirties, jei Apdraustasis 
mirė iki Sutarties pabaigos datos. Išmoka mirties atveju bus sumažinta draudimo įmokų, kurių mokėjimo 
terminas yra suėjęs, suma. 
2. Naudos gavėjui draudimo liudijime nurodytą draudimo išmoką Apdraustajam mirus dėl nelaimingo 
atsitikimo, jei Apdraustasis mirė dėl nelaimingo atsitikimo, įvykusio iki Sutarties pabaigos datos. Ši išmoka 
mokama kartu su draudimo išmoka, nurodyta šio straipsnio 1 dalyje. Nelaimingas atsitikimas yra apibrėžtas 
2 straipsnio 18-oje dalyje. 
3. Apdraustajam draudimo liudijime nurodytą draudimo išmoką dėl kritinės ligos, jei Apdraustajam ne 
anksčiau kaip 3 mėnesiai po Sutarties įsigaliojimo datos, bet iki Sutarties pabaigos datos pirmą kartą 
diagnozuojama kritinė liga. Draudimo išmoka dėl kritinės ligos bus išmokėta tik tuomet, jeigu Apdraustasis 
išgyvens ne trumpiau kaip 30 dienų nuo diagnozės arba operacijos atlikimo dienos. Draudimo išmoka dėl 
kritinės ligos bus išmokėta tik pateikus tinkamus raštiškus įrodymus, kad kritinė liga diagnozuota. Draudimo 
išmoka išmokama tik dėl vienos kritinės ligos. Draudimo išmoka dėl kritinės ligos bus sumažinta draudimo 
įmokų, kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, suma. 
Kritinės ligos pagal šią Sutartį yra: 
a) Vėžys 
Piktybinis auglys, pasižymintis nekontroliuojamu augimu ir piktybinių ląstelių plitimu apimant ir sunaikinant 
sveiką audinį. Šią diagnozę turi pagrįsti histologiniai piktybiškumo įrodymai ir patvirtinti onkologas arba 
patologas. 
Į šią sąvoką neįeina: 
1) augliai, pasižymintys piktybiniais karcinomos in situ pokyčiais, ir augliai, kurie histologiniu požiūriu 
apibūdinami kaip dar nesupiktybėję arba neplintantys, įskaitant, bet neapsiribojant: krūtų karcinoma 
in situ, gimdos kaklelio displazija CIN-1, CIN-2 ir CIN-3; 
2) hiperkeratozė, bazinių ląstelių ir žvyninės odos vėžiai bei melanomos, mažesnės negu 1,5 mm storio 
pagal Breslow klasifikaciją arba mažesnės negu 3 lygio pagal Clark klasifikaciją, nebent būtų metastazių 
įrodymų; 
3) prostatos vėžiai, histologiniu požiūriu apibūdinami kaip TNM klasifikacijos T1a arba T1b, arba prostatos 
vėžiai pagal kitą analogišką klasifikaciją, T1N0M0 papilinė skydliaukės mikrokarcinoma iki 1 cm dydžio, 
papilinė šlapimo pūslės mikrokarcinoma ir lėtinė limfocitinė leukemija, mažesnė negu RAI 3 lygio; 
4) visi augliai ŽIV infekcijos atveju. 
b) Miokardo infarktas 
Širdies raumens tam tikro ploto žūtis dėl nepakankamos kraujo tėkmės į atitinkamą sritį. Šią diagnozę turi 
pagrįsti trys ar daugiau iš šių penkių kriterijų, kurie patvirtina naujo širdies smūgio tikimybę: 
1) tipinis krūtinės skausmas; 
2) nauji elektrokardiogramos (EKG) pakitimai, patvirtinantys infarktą; 
3) diagnozuotas žymus širdies enzimo CK-MB pakilimas; 
4) diagnozuotas troponino (T arba I) pakilimas; 
5) kairiojo skilvelio išmetimo frakcija mažesnė negu 50%, matuojant po 3 arba daugiau mėnesių nuo įvykio. 
c) Insultas 
1) Galvos smegenų kraujotakos sutrikimas, apimantis smegenų audinio infarktą, kraujo išsiliejimą į 
smegenis ir subarachnodinį kraujo išsiliejimą, smegenų emboliją ir smegenų trombozę. 
2) Ši diagnozė turi būti pagrįsta visomis šiomis sąlygomis: 
a. ilgalaikės neurologinės žalos įrodymai, patvirtinti neurologo ne anksčiau kaip po 6 savaičių nuo įvykio; 



4 
 

b. magnetinio rezonanso tyrimų, kompiuterinės tomografijos ar kitų patikimų vaizdo technologijų išvados, 
atitinkančios naujo insulto diagnozę. 
3) Į šią sąvoką neįeina: 
a. trumpalaikiai išeminiai priepuoliai; 
b. smegenų sukrėtimas dėl nelaimingo atsitikimo arba sužalojimo, infekcijos, vaskulito ir uždegiminių ligų; 
c. kraujagyslių liga, turinti poveikį akies arba regos nervui; 
d. vestibuliarinės sistemos išeminiai sutrikimai. 
d) Vainikinių arterijų liga, dėl kurios reikalinga operacija 
Atviros krūtinės operacija, kai šuntuojant koreguojamos viena ar daugiau susiaurėjusių ar užsiblokavusių 
širdies arterijų. Ši diagnozė turi būti pagrįsta žymaus širdies arterijų nepraeinamumo angiografinių tyrimų 
įrodymais ir šios procedūros būtinumą  medicininiu požiūriu turi patvirtinti konsultuojantis kardiologas. 
Į šią sąvoką neįeina: 
1) angioplastika; 
2) visi kiti intraarteriniai ar kateteriu pagrįsti metodai bei lazerio procedūros. 
e) Inkstų nepakankamumas 
Lėtinis negrįžtamas abiejų inkstų nepakankamumas, kai būtina nuolatinė inkstų dializė arba inkstų 
persodinimas. 
f) Pagrindinio organo persodinimas 
Vieno iš šių transplantų persodinimas: 
1) kaulų čiulpų, naudojant hematopoetines kamienines ląsteles, prieš tai visiškai pašalinus kaulų čiulpus; 
2) vieno iš šių žmogaus organų persodinimas: širdies, plaučio, kepenų, inksto, kasos dėl atitinkamo organo 
negrįžtamo galutinės stadijos funkcionavimo sutrikimo. Kiti kamieninių ląstelių transplantai neįeina į šią 
sąvoką. 
g) Aklumas 
Visiškas ir negrįžtamas regėjimo abiem akimis praradimas dėl ligos arba nelaimingo atsitikimo. Aklumą turi 
patvirtinti oftalmologas. 
4. Atleidimas nuo įmokų mokėjimo. Tuo atveju, kai dėl kūno sužalojimo arba ligos Apdraustasis taps 
visiškai ir nuolat nedarbingas (kaip apibrėžta toliau tekste) ir toks nedarbingumas tęsis ne mažiau kaip šešis 
(6) mėnesius iš eilės, ir šio laikotarpio pabaigoje nedarbingumas tuo metu galiojančiu medicininiu požiūriu 
bus laikomas visišku, besitęsiančiu ir nuolatiniu be jokių pagerėjimo prognozių, Apdraustasis bus atleistas 
nuo draudimo įmokų mokėjimo, mokėtinų pagal šią Sutartį vėlesniais terminais. Pirmoji draudimo įmoka, 
nuo kurios bus atleidžiama, bus įmoka, kurią reikia sumokėti iš karto po tokio nedarbingumo pradžios 
dienos. 
Visiškas ir nuolatinis nedarbingumas – nedarbingumas dėl kūno sužalojimo arba ligos, dėl kurio 
Apdraustasis visiškai negali vykdyti jokios verslo veiklos arba dirbti, ar atlikti kokį nors darbą už atlygį ar 
gaudamas pelną be jokių pagerėjimo prognozių. Tuo atveju, jeigu Apdraustasis nedirba arba nustoja dirbti, 
Draudikas pripažins visišku ir nuolatiniu nedarbingumu visišką ir negrįžtamą regėjimo abiem akimis 
praradimą arba (1) abiejų rankų virš riešų, arba (2) abiejų kojų virš kulkšnių, arba (3) vienos rankos virš riešo 
ir vienos kojos virš kulkšnies netekimą. 
Atleidimas nuo įmokų mokėjimo netaikomas visiškam ir nuolatiniam nedarbingumui dėl ligos, apibrėžtos 3 
straipsnio 3 dalyje. 
Per šešerius (6) mėnesius trunkantį laukimo laikotarpį, nurodytą aukščiau tekste, Apdraustasis privalo 
mokėti draudimo įmokas. Tuo atveju, jeigu Apdraustojo nedarbingumas šio laikotarpio pabaigoje bus 
patvirtintas kaip visiškas ir nuolatinis, Draudikas grąžins draudimo įmokas, sumokėtas už laikotarpius po šio 
nedarbingumo pradžios. 
Nepaisant to, kad nedarbingumo įrodymai gali būti priimti kaip tinkami, Draudikas turi teisę ateityje 
paprašyti pateikti nedarbingumo tęstinumą patvirtinančius įrodymus. Jeigu šie įrodymai nėra pateikiami, 
arba jeigu Apdraustasis tampa galinčiu verstis kokia nors veikla ar dirbti, jis neatleidžiamas nuo draudimo 
įmokos ir vėl privalo mokėti visas vėlesnes draudimo įmokas. 
Nuo įmokų mokėjimo Apdraustasis bus atleidžiamas tik dėl visiško ir nuolatinio nedarbingumo, kuris kilo dėl 
sužalojimo ar ligos, atsiradusių po Sutarties sudarymo. 
 
 



5 
 

5. Sutarties pabaigos išmoka 
Jeigu visos mokėtinos draudimo įmokos sumokamos iki Sutarties pabaigos datos, tada šio laikotarpio 
pabaigoje Apdraustajam išmokama išmoka, nurodyta draudimo liudijime. Jeigu Sutartis nutraukiama iki 
Sutarties pabaigos datos, tokia išmoka nėra mokama. 
 
4 STRAIPSNIS. NEDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAI 
 
1. Draudimo išmokos nebus išmokamos pagal jokią draudimo apsaugos rūšį, jeigu draudžiamąjį įvykį 
tiesiogiai arba netiesiogiai sukėlė viena iš šių aplinkybių: 
Savižudybė 
Tuo atveju, jeigu Apdraustasis nusižudo, nepaisant jo psichinės būklės, per pirmuosius trejus (3) metus nuo 
Sutarties sudarymo, nebus mokamos jokios draudimo išmokos, o Draudikas grąžins sumokėtas draudimo 
įmokas. 
Karas 
Karas arba į jį panašūs veiksmai (tiek paskelbti, tiek ne) arba invazija, užsienio priešų veiksmai, neramumai, 
maištas, riaušės, pilietiniai judėjimai, pilietinis karas, sukilimas, priešinimasis, sąmokslas, karinė arba 
užgrobta valdžia, karo padėtis arba apgultis, arba bet kokie įvykiai ar priežastys, lemiančios karinės padėties 
ar apgulties paskelbimą ar palaikymą. 
Karo atveju, kaip apibrėžta aukščiau, jeigu Apdraustasis atlieka bet kokios formos karo prievolę ar yra 
pašaukiamas į ginkluotąsias pajėgas arba sukarintą ar rezervinę grupę, pilietinį dalinį, veikiantį kartu su 
kariniais daliniais, šios Sutarties galiojimas sustabdomas. Tačiau, jeigu ši Sutartis galiojo trejus metus iš eilės 
nuo Sutarties įsigaliojimo datos, teikiama visa draudimo apsauga. Jeigu draudžiamasis įvykis įvyksta 
Sutarties sustabdymo metu, draudimo išmoka nėra mokama. Draudimo įmokos nėra mokamos Sutarties 
galiojimo sustabdymo metu. 
Įgyto imunodeficito sindromas (AIDS) 
Draudimo išmokos nemokamos pagal šią Sutartį (tačiau grąžinamos sumokėtos draudimo įmokos), jeigu 
draudžiamąjį įvykį sukėlė oportunistinė infekcija, piktybinė neoplazma, kai mirties metu Apdraustasis turėjo 
įgyto imunodeficito sindromą (AIDS). Taikant šią sąlygą, sąvoka „įgyto imunodeficito sindromas“ turi jai 
Pasaulio sveikatos organizacijos priskirtas reikšmes. Draudiko centriniam biurui pateikus prašymą galima 
gauti šį apibrėžimą. 
a) Oportunistinė infekcija apims, bet neapsiribos pneumocystis carinii plaučių uždegimu, lėtinio plonosios 
žarnos uždegimu, virusu ir (arba) platinama grybeline infekcija. 
b) Piktybinė neoplazma apims, bet neapsiribos Kapoši sarkoma, centrinės nervų sistemos limfoma ir (arba) 
kitais piktybiškumais, kurie dabar yra ar tampa žinomi kaip tiesioginės mirties priežastys, turint įgytą 
imuniteto nepakankamumo sindromą. 
c) Įgyto imunodeficito sindromas apims ŽIV (žmogaus imunodeficito virusą), encefalopatiją (demenciją) ir 
ŽIV (žmogaus imunodeficito viruso) išsekimo sindromą. 
Aktyvus dalyvavimas faktinėje arba planuojamoje neteisėtoje veikloje bei kitos išimtys. 
Draudimo išmokos nemokamos pagal šią Sutartį, jeigu draudžiamąjį įvykį sukėlė Apdraustojo bandymas 
atlikti tyčinę nusikalstamą veiką, tokia veikla, arba, jei draudžiamasis įvykis įvyko dėl to, jog Apdraustasis 
buvo veikiamas alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar toksinių medžiagų, išskyrus atvejus, kai šios 
medžiagos naudojamos gydytojo nurodymu. Jei Apdraustojo mirtį sąlygojo viena iš aukščiau paminėtų 
aplinkybių, Draudikas grąžina sumokėtas draudimo įmokas. 
Be to, kas išdėstyta aukščiau, draudimo išmokos nebus mokamos pagal draudimo apsaugos rūšį (mirtis dėl 
nelaimingo atsitikimo, kritinė liga ir atleidimas nuo įmokų mokėjimo), jeigu draudžiamąjį įvykį tiesiogiai arba 
netiesiogiai sukėlė viena iš šių aplinkybių: 
a) bandymas nusižudyti arba kitas sąmoningas savęs sužalojimas arba tyčiniai trečiųjų asmenų veiksmai; 
b) skrydis bet kokio tipo lėktuvu kaip keleiviui ar kitaip, išskyrus atvejus, kai skrendama keleiviu keleiviniu 
maršrutu komercinių licencijuotų keleivinių oro linijų bendrovių lėktuvais. Šioje Sutartyje Licencijuotos 
keleivinės oro linijos tai oro transporto kompanija, turinti leidimą pervežti keleivius reguliariais ir 
užsakomaisiais maršrutais komerciniu pagrindu; 
c) pavojinga veikla: automobilių ir motociklų sportas, alpinizmas; 
d) fizinė arba psichinė negalia; 



6 
 

e) nepagrįstas nesikreipimas į medikus ar jų nurodymų nesilaikymas; 
f) radiacija, branduolinė reakcija ar radioaktyvusis užterštumas; 
g) nuodai, dujos, dūmai (garai), savanoriškai ar priverstinai vartoti, naudojami, pasisavinami ar įkvepiami. 
 
5 STRAIPSNIS. IŠMOKŲ MOKĖJIMO TVARKA 
 
1. Pranešimas 
Pranešimas apie draudžiamąjį įvykį pagal Sutartį turi būti pateiktas Draudikui raštu per 60 dienų po 
draudžiamojo įvykio. Pranešta turi būti užpildant Draudiko pateiktas prašymų formas, prie kurių pridedami 
visi su įvykiu susiję dokumentai. Išmoka mirties atveju, išmoka mirties dėl nelaimingo atsitikimo atveju ir 
išmoka kritinės ligos atveju išmokama tik pagal pirmąjį prašymą draudimo išmokai, o išmokėjus šią išmoką 
Sutartis pasibaigia (žr. 6 straipsnį „Sutarties pabaiga“). 
2. Dokumentai 
Kiekvienai draudimo išmokai pagal šią Sutartį gauti reikalingi dokumentai. 
1. Draudimo išmokai Apdraustojo mirties atveju ir draudimo išmokai Apdraustojo mirties dėl nelaimingo 
atsitikimo atveju: 
a) mirties liudijimas (originalas); 
b) išmokos prašymas – asmens, pateikiančio prašymą, pranešimas CL I-01; 
c) išmokos dėl mirties prašymas – medikų ataskaita CL I-02 arba kiti medicininiai dokumentai, patvirtinantys 
mirties priežastį (jei Apdraustasis mirė užsienyje, Naudos gavėjas privalo pateikti medicininių dokumentų 
kopijas ir jų vertimus į lietuvių kalbą, patvirtintus vertėjo, turinčio teisę tvirtinti vertimus, parašu); 
d) dviejų skirtingų Naudos gavėjo asmens dokumentų kopijos patvirtintos notaro arba Draudiko atstovo; 
e) skrodimo aktas arba teismo sprendimas dėl asmens pripažinimo mirusiu. 
Papildomai mirties dėl nelaimingo atsitikimo atveju: 
f) nelaimingą atsitikimą tiriančios kompetentingos valstybės institucijos išvada dėl nelaimingo atsitikimo 
priežasties; 
g) nelaimingo atsitikimo darbe ar pakeliui į darbą – darbdavio ar kompetentingos institucijos sudarytas 
nelaimingo atsitikimo aktas; 
h) kiti dokumentai, susiję su nelaimingu atsitikimu. 
2. Draudimo išmokai kritinės ligos atveju: 
a) išmokos prašymas – asmens, pateikiančio prašymą, pranešimas CL I-10; jis Draudikui privalo būti 
pateiktas per 3 mėnesius po ligos diagnozės arba operacijos fakto; 
b) išmokos prašymas – medikų diagnozės ataskaita CL I -11 arba kiti medicininiai dokumentai, patvirtinantys 
ligos diagnozę (jei Apdraustasis hospitalizuotas užsienyje, pateikiamos medicininių dokumentų kopijos ir jų 
vertimai į lietuvių kalbą, patvirtinti vertėjo, turinčio teisę tvirtinti vertimus, parašu); 
c) Draudikas turi teisę reikalauti, jog Apdraustasis atliktų medicininius tyrimus. Jei Apdraustasis atsisako tai 
padaryti, Draudikas turi teisę atsisakyti išmokėti draudimo išmoką dėl kritinės ligos. 
3. Atleidimas nuo įmokų mokėjimo: 
a) pranešimas apie egzistuojantį nedarbingumą, pateikiamas raštu Draudikui Apdraustajam esant gyvam; 
b) išmokos prašymas – asmens, pateikiančio prašymą, pranešimas CL I-03; 
c) išmokos prašymas – medikų diagnozės ataskaita CL 1-04 arba kiti medicininiai dokumentai, patvirtinantys 
visišką ir nuolatinį nedarbingumą (jei Apdraustasis hospitalizuotas užsienyje, pateikiamos medicininių 
dokumentų kopijos ir jų vertimai į lietuvių kalbą, patvirtinti vertėjo, turinčio teisę tvirtinti vertimus, parašu); 
d) tolesnis draudimo įmokų mokėjimas šešerius (6) mėnesius iš eilės nuo visiško ir nuolatinio nedarbingumo 
atsiradimo pradžios. 
4. Jei Apdraustasis arba Naudos gavėjas nepateikia Draudiko reikalaujamų dokumentų teisei į draudimo 
išmoką ar draudimo išmokos dydžiui nustatyti arba nevykdo kitų reikalavimų draudimo išmokai gauti, 
Draudikas turi teisę atsisakyti išmokėti draudimo išmoką iki kol visi reikalingi dokumentai bus pateikti 
Draudikui. 
 
3. Draudimo išmokos mokėjimas 
1. Išmokos prašymas dėl draudžiamojo įvykio turi būti pateiktas Draudikui nurodytomis formomis kartu su 
kitais dokumentais, susijusiais su išmokos prašymu. 



7 
 

2. Draudikas privalo išmokėti draudimo išmoką per 30 dienų po pranešimo apie draudžiamąjį įvykį ir visų 
reikiamų dokumentų gavimo. 
3. Jei draudimo išmoka negali būti išmokėta per aukščiau nurodytą terminą dėl priežasčių, jog, atsižvelgiant 
į neaiškias aplinkybes, nėra įmanoma nustatyti Draudiko pareigos mokėti draudimo išmoką, draudimo 
išmoka privalo būti išmokėta per 14 dienų, kai visos aplinkybės tampa aiškios. Tačiau Draudikas privalo 
išmokėti neginčijamą draudimo išmokos dalį per šio paragrafo “Draudimo išmokos mokėjimas”  2-oje dalyje 
nurodytą terminą. 
 
6 STRAIPSNIS. SUTARTIES PABAIGA 
 
1. Sutartis pasibaigia 
a) Sutarties pabaigos dieną; 
b) Apdraustojo mirties atveju; 
c) Išmokėjus draudimo išmoką dėl kritinės ligos; 
d) Nutraukus Sutartį dėl draudimo įmokos nesumokėjimo, kaip nurodyta 1 straipsnio “Draudimo įmokų 
mokėjimas” dalyje, po paskutinės periodo dienos, už kurį buvo sumokėta paskutinė įmoka, jei įmoka nėra 
sumokama iki termino, nurodyto 1 straipsnyje. 
2. Apdraustasis turi teisę nutraukti Sutartį įspėjęs Draudiką raštu pasibaigus periodui, už kurį buvo 
sumokėta paskutinė įmoka. 
3. Tuo atveju, jei Sutartis nutraukiama Draudėjo iniciatyva ar Draudiko iniciatyva dėl Draudėjo kaltės (kai 
Draudėjas pažeidžia reikšmingas Sutarties sąlygas), Sutartis nutrūksta nepalikdama Draudikui prievolių 
Draudėjo atžvilgiu. 
4. Sutartis gali būti nutraukta įstatymų nustatytais atvejais. 
 
7 STRAIPSNIS. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 
1. Draudimo objektas. 
Draudimo objektas yra turtiniai interesai, susiję su Apdraustojo gyvybe ar sveikata. 
 
2. Sutarties sudarymas ir įsigaliojimas 
1. Sutartis gali būti sudaryta, jei apdraustasis atitinka sąlygas draudimo ir, jei Draudikas gauna ir patvirtina: 
a) rašytinę Draudėjo pasirašytą Draudiko nustatytos formos prašymą sudaryti gyvybės draudimo Sutartį; 
b) visus būtinus ir Draudiko prašomus dokumentus patvirtinančius Apdraustojo Apdraudžiamumą, ypač jo 
ar jos sveikatos būklę. Apdraustojo Apdraudžiamumo patvirtinimui Draudikas turi teisę, bet ne privalo 
reikalauti pateikti papildomus dokumentus ar patikrinti Apdraustojo sveikatos būklę Draudiko 
autorizuotose medicinos įstaigose. 
2. Sutartis laikoma sudaryta nuo to momento, kai Sutartis įteikiama Draudėjui ir jis ją pasirašo. 
3. Draudimo apsauga pradeda galioti Sutarties įsigaliojimo dieną su sąlyga, kad Sutartis buvo sudaryta, ir 
Draudėjas yra sumokėjęs pirmąją draudimo įmoką. 
4. Pagal papildomą rašytinį Draudiko sutikimą draudimo apsauga gali įsigalioti anksčiau, negu Sutarties 
sudarymo dieną.  
5. Sutarties sudarymas su Draudėju, kuris deklaruoja esantis Politikoje dalyvaujantis fizinis asmuo pagal 
Pinigų plovimo prevencijos ir teroristų finansavimo įstatymą, turi būti raštu individualiai patvirtintas 
Draudiko Direktoriaus arba Draudiko Direktoriaus įgalioto asmens. 
 
3. Sutarties nutraukimas lengvatinėmis sąlygomis 
Draudėjas, fizinis asmuo, turi teisę nutraukti Sutartį per 30 dienų po to, kai Draudikas praneša apie jos 
sudarymą, pranešęs apie nutraukimą Draudikui raštu. Tokiu Sutarties nutraukimo atveju Draudikas grąžina 
Draudėjui visą jo sumokėtą Įmoką.  
Įmoka grąžinama per 30 dienų nuo tos dienos, kurią Draudikas gavo iš Draudėjo rašytinį pareiškimą apie 
Sutarties nutraukimą ir grąžino Draudikui Sutartį. 
 
 



8 
 

4. Naudos gavėjo paskyrimas ir pakeitimas 
1. Taikomų įstatymų nustatytais atvejais, Draudėjas turi teisę paskirti vieną ar kelis Naudos gavėjus, kurie 
įvykus draudžiamajam įvykiui įgyja teisę į draudimo išmoką ar jos dalį. Apie paskirtus Naudos gavėjus 
Draudėjas privalo pranešti Draudikui raštu. Draudėjas gali paskirti: 
a) Naudos gavėją Apdraustojo mirties atveju; 
b) neatšaukiamąjį Naudos gavėją Apdraustojo mirties atveju. 
2. Draudėjas turi teisę keisti Naudos gavėją. Naudos gavėjo pakeitimas galioja tada, kai Draudikas gauna 
atitinkamą prašymą anksčiau, negu įvyksta draudžiamasis įvykis. Pakeisti Naudos gavėją Apdraustojo mirties 
atveju turi teisę tik Draudėjas pateikęs rašytinį Apdraustojo sutikimą. Tam, kad pakeisti neatšaukiamąjį 
Naudos gavėją Apdraustojo mirties atveju būtina pateikti raštišką neatšaukiamojo Naudos gavėjo sutikimą. 
Draudikas neatsako už bet kokį mokėjimą ar kitokį veiksmą, kuris įvyko prieš jam gaunant šį rašytinį 
prašymą. 
3. Jeigu Naudos gavėju skiriamas kitas asmuo nei Apdraustasis, privaloma pateikti  rašytinį Apdraustojo 
sutikimą. Naudos gavėjo paskyrimas yra negaliojantis, jei Naudos gavėjas mirė pirmiau negu Apdraustasis 
arba jei Naudos gavėjas prisidėjo prie Apdraustojo mirties, taip pat kitais įstatymuose numatytais atvejais. 
4. Jei Naudos gavėjas nepaskiriamas gauti kitokias išmokas, negu nurodytas šio paragrafo 3 dalies ir 1 dalies 
a) ir b) punktuose, teisę į draudimo išmokas turi Draudėjas.  
5. Jei Naudos gavėjas nepaskiriamas iki Apdraustojo mirties dienos, suma, mokėtina pagal šią Sutartį, 
išmokama Apdraustojo paveldėtojams proporcingai jų paveldimai Apdraustojo turto daliai. 
 
5. Prievolė atskleisti Sutarties informaciją 
1. Iki Sutarties sudarymo Draudėjas ir Apdraustasis turi pateikti Draudikui visą raštu prašomą informaciją 
apie aplinkybes, kurios galėtų turėti esminės įtakos Draudžiamojo įvykio atsiradimui ir draudimo rizikai. 
2. Jei po Sutarties sudarymo paaiškėja, kad Draudėjas arba Apdraustasis sąmoningai pateikė Draudikui 
klaidingą informaciją apie aplinkybes, kurios galėtų turėti esminės įtakos Draudžiamojo įvykio atsiradimui ir 
draudimo rizikai, Draudikas turi teisę paskelbti Sutartį negaliojančia, išskyrus atvejus, kai aplinkybės, kurios 
buvo nuslėptos Draudėjo ir/ar Apdraustojo, išnyko iki Draudžiamojo įvykio ar neturėjo įtakos 
Draudžiamajam įvykiui. 
3. Jei po Sutarties sudarymo paaiškėja, kad dėl neapdairumo Draudėjas nepateikė teisingos informacijos 
paminėtos šio straipsnio 1-oje dalyje, Draudikas gali ne vėliau kaip per du (2) mėnesius nuo tokių aplinkybių 
nustatymo pasiūlyti Draudėjui pakeisti Sutartį. Jei Draudėjas atsisako arba neatsako į Draudiko pasiūlymą 
per du (2) mėnesius nuo jo įteikimo dienos, Draudikas turi teisę reikalauti nutraukti Sutartį. 
4. Tačiau, jei Sutartis galioja dešimt (10) iš eilės einančių metų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos be 
pertraukos ir esant situacijai kai Draudėjas dėl neapdairumo yra pateikęs Draudikui klaidingą informaciją, 
Draudikas negali užginčyti Sutarties galiojimo.  
 
6. Klaidingai nurodytas amžius 
Klaidingas amžiaus nurodymas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. Jei Apdraustojo amžius buvo 
nurodytas klaidingai, Draudikas turi teisę pakoreguoti draudimo sumą proporcingai sumokėtos draudimo 
įmokos ir draudimo įmokos, apskaičiuotos pagal tikrąjį Apdraustojo amžių, kai sutartis įsigaliojo, santykiui. 
Jei Apdraustasis buvo vyresnis nei Draudiko nustatytas draudžiamas amžiaus limitas, vadovaudamasis 
įstatymu Draudikas turi teisę nutraukti Sutartį ir grąžinti išperkamąją vertę sumą, jei tokia yra. 
 
7. Sutarties keitimai Draudėjo prašymu 
1. Draudimo apsauga numatyta Sutartyje gali būti pakeista, jei: 
a) Draudėjo prašymas pakeitimams yra gautas likus ne mažiau nei 60 dienų iki Sutarties metinių pasirašytas 
Pavyzdiniu parašu arba kita Draudikui priimtina forma, ir 
b) Draudikas patvirtina prašomą pakeitimą, ir 
c) Draudėjas sumoka visas mokėtinas įmokas iki Įmokos mokėjimo dienos. 
2. Jei Sutartis yra sudaryta kito asmens naudai, Draudėjas gali kreiptis su prašymu tik, jei Apdraustasis jį yra 
patvirtinęs. 
3. Tik raštu patvirtinti bet kokie Sutarties pakeitimai yra galiojantys. Visi dokumentai pateikti pakeitimams 
atlikti  sudaro priedus ir yra neatsiejama Sutarties dalis. 



9 
 

 
8. Informacijos atnaujinimas 
1. Draudėjas privalo nedelsdamas informuoti Draudiką apie savo ir/ar Apdraustojo asmens tapatybės 
duomenų prieš tai pateiktų Draudikui (vardus, pavardes, asmens kodą, adresą) pasikeitimus kartu su 
dabartinius duomenis įrodančia galiojančio asmens tapatybės dokumento kopija ar notariškai patvirtinto 
Draudėjo ir/ar Apdraustojo Pavyzdiniu parašu. 
2. Draudėjas privalo nedelsdamas informuoti Draudiką, jei asmuo tapo arba nustojo būti Politikoje 
dalyvaujančiu fiziniu asmeniu pagal Pinigų plovimo prevencijos ir teroristų finansavimo įstatymą, kartu 
pateikdamas asmens tapatybės dokumento kopiją ir/ar notaro patvirtintą Pavyzdinį parašą. 
 
9. Rinkliavos, mokėjimai ir mokesčiai 
1. Bet kokią rinkliavą, mokėjimus ir mokesčius, susijusius su draudimo įmokų mokėjimu ir Sutarties 
galiojimo atnaujinimu, Draudėjas moka kartu su atitinkamomis draudimo įmokomis. 
2. Bet kokią rinkliavą, mokėjimus ir mokesčius, susijusius su draudimo išmokų mokėjimu, moka asmenys, 
kurie turi teisę į draudimo išmokas, ne vėliau kaip tą dieną, kurią Draudikas išmokėjo draudimo išmoką. 
3. Mokesčiai mokami vadovaujantis atitinkamais įstatymais, t. y. privačių ir juridinių asmenų pajamų 
mokesčius reglamentuojančiomis normomis. 
 
10. Sutarties perdavimas 
1. Draudikas turi teisę perduoti savo teises ir sutartinius įsipareigojimus kitam Draudikui įstatymų nustatyta 
tvarka apie tai prieš du (2) mėnesius pranešęs raštu. 
2. Apdraustasis gali nesutikti su Sutarties perdavimu ir apie tai raštu pranešti Draudikui. 
3. Tuo atveju, jei Apdraustasis prieštarauja Sutarties perdavimui, sutartis laikoma nutraukta nuo raštiško 
prieštaravimo gavimo dienos. 
 
11. Aptarnavimas 
1. Bet kokie su Sutartimi susiję Draudėjo, Apdraustojo ar Naudos gavėjo pranešimai, pareiškimai ir prašymai 
turi būti pateikti rašytine ar kita Draudikui priimtina forma Klientų aptarnavimo skyriui Draudiko 
pagrindinėje būstinėje ar kita Draudikui priimtina forma. 
2. Visa rašytinė Draudiko ir Draudėjo, Apdraustojo ar Naudos gavėjo korespondencija pristatoma Draudėjui, 
Apdraustajam ar Naudos gavėjui jų vėliausiai nurodytu adresu arba kita Šalims priimtina forma. 
 
12. Teismų kompetencija ir skundų nagrinėjimas 
1. Sutarčiai taikomi Lietuvos Respublikoje galiojantys įstatymai. 
2. Bet kokie Draudiko ir Draudėjo, Apdraustojo, Naudos gavėjo ar jų teisėtų paveldėtojų ginčai, kylantys iš 
Sutarties arba su ja susiję, sprendžiami vietos, kurioje yra Draudiko pagrindinė būstinė, teisme arba kitame 
kompetentingame Draudėjo, Apdraustojo, Naudos gavėjo ar jų teisėtų paveldėtojų gyvenamosios vietos 
teisme.  
3. Skundai, kylantys iš Sutarties arba su ja susiję, turi būti siunčiami Draudiko Klientų aptarnavimo skyriui 
Draudiko pagrindinėje būstinėje. Tam, kad skundų nagrinėjimas būtų teisingas, asmuo pateikiantis skundą 
turi jį nedelsdamas pateikti Draudikui, kai tik atsirado aplinkybės skundo pateikimo pagrindui. Draudikas 
turi išsiųsti atsakymą į skundą per 30 dienų nuo jo gavimo dienos. Draudikas, negalėdamas pateikti 
atsakymo per nurodytą laiką dėl rimtų priežasčių, informuos asmenį raštu pateikdamas priežastis.   
4. Tuo atveju, jei ginčas tarp Draudiko ir Draudėjo, Apdraustojo ir Naudos gavėjo neišsprendžiamas, jis gali 
būti teikiamas Lietuvos Respublikos Centriniam bankui ir sprendžiamas jų nuostatuose nustatyta tvarka. 
 
13. Viena kitai prieštaraujančios nuostatos 
Vadovaujantis galiojančiomis teisės nuostatomis, jei šių Bendrųjų sąlygų ir draudimo liudijimo ir/ar jo priedo 
nuostatos prieštarauja vienos kitoms, pirmenybė teikiama Draudimo liudijimui ir/ar jo priedui. 
 
 
 
 



10 
 

14. Draudimo liudijimo dublikatas 
Draudėjas, praradęs arba sugadinęs Draudimo liudijimą, raštu kreipiasi į Draudiką dėl draudimo liudijimo 
dublikato išdavimo. Draudimo liudijimo dublikatas išduodamas gavus 10,00 eurų mokestį. Nuo to 
momento, kai išduodamas dublikatas, draudimo liudijimas nustoja galioti. 
 
15. Baigiamasis straipsnis 
Sutarties šalys susitaria vykdyti pinigines prievoles valiuta, nurodyta Draudimo liudijime ar jo priede. 
Tačiau nepaisant to, kas yra kitaip nustatyta Sutartyje, Šalys susitaria, kad jeigu valiuta, nurodyta Draudimo 
liudijime ar jo priede, nėra pripažįstama teisėta mokėjimo priemone Lietuvos Respublikoje, arba jei (i) 
Lietuvos bankas ir/ar Lietuvos valstybės institucijos priėmė valiutos kurso keitimo ar kitą politiką, ar jei (ii) 
buvo nustatytas teisinis įpareigojimas, pavedimas, ar jei (iii) dėl bet kokios nuo Draudiko nepriklausančios 
priežasties; įskaitant, bet ne apsiribojant Lietuvos vyriausybės ar kitos kompetentingos institucijos 
taikomomis ekonominėmis priežastimis ir monetarine politika ir/ar sprendimais ir/ar apribojimais, ir dėl ko:  
a) Draudikas arba Draudėjas negali arba jiems bus neleidžiama įsigyti eurų Lietuvos rinkoje, 
b) egzistuoja kliūtys laikyti rezervus ar investuoti eurais Lietuvoje; 
c) Draudikas negali ar jam bus neleidžiama pasiekti, investuoti ir/ar išlaikyti investicijas užsienio valiuta 
paremiant savo rezervus, susijusius su eurais Lietuvoje, kuriuos dengiantis turtas yra priimtinas Draudikui. 
Tokiu atveju Draudikas turi išimtinę teisę ir veiksmų laisvę perskaičiuoti Sutarties išmokas, draudimo 
įmokas, Sąskaitą bei Išperkamąsias vertes įskaitant ir už Papildomas sutartis į nacionalinę Lietuvos valiutą, 
panaikindamas bet kokias nuorodas į eurus Draudimo liudijime ar jo priede ir/ar Sutartyje ir jas 
pakeisdamas nuorodomis į Lietuvos nacionalinę valiutą. Sumų numatytų Sutartyje, perskaičiavimai vykdomi 
atsižvelgiant į oficialų valiutų kursą nustatytą Lietuvos banko arba oficialų valiutų paskelbtą komercinio 
banko kursą, taikomą sutarties verčių perskaičiavimo metu, kaip nusprendžia Draudikas. 
Aukščiau nurodyto perskaičiavimo atveju Draudikas išrašys naują Draudimo liudijimą ar jo priedą, kuriame 
draudimo įmokos ir draudimo suma nurodoma Lietuvos nacionaline valiuta. 
 
2012 m. gruodžio 3 d. , Vilnius 
Direktorė Malgorzata Piotrowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amplico Life S.A. filialas, priklausantis MetLife Inc. 
„Amplico Life Pierwsze Amrykansko-Polskie Towarzystwo Ubesbieczen Na Zycie i Reasekuracji“ Spolka Akcyjna filialas, Laisvės per. 3, LT-04215 Vilnius, Lietuva. 
Tel. (8 5) 2491730, faks. (8 5) 2491731, www.metlife.lt 
Įmonės kodas 300108406, Registro tvarkytojas: Valstybinės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas. 

 


